
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAirY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

li
MHMPXPCNF4MM

BOMART spol. s r.o.

Ohn< dní U 59/65

140 00 Praha 4 - Mfchfe
datová sebránka: 6g7sdr3

Vá$ dopis zn./ze dne: Vyřizujc/tcl.:

log. Marek Pěkný 
236 005 667 
Poccl listů'příb(i: 3/1 
Datum:
4. 11.2019

C>

MHMP 2196760/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2196760/2019

43458 Nová budova MHMP (projektová příprava) - obj. INV/OB/1372/19 - prověř*ní 
lokality bývalého kláŠlerasv. Gabriela, Holečkova 106/10 pro potřeby til. m. Prahy

Objednávka č. OBJ/INV/21/04/00424/2019 Kootrolní číslo: K85476829760

OB,fKJ)NATELZADAV A Tkl.

Hlavní místo Prahu
M ariánské nám 2.
110 OJ Praha 1

tČO: 000645X1 
DIČ: CZ1MMI6458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
log Karel Prajer 
ředitel WVMItMP

Bankovní spujení: PPF banka as.. Praha 
Čísl o d ítu: 20028- 515744X/6000

Ve věcech technických: 
fug M.irckPekny

1>ÍH> WATF1//JIOI0\1 i Kl. 
mnHRTspol.tr.o.
Ohrsidni I 154/65 
MO 00 J*ralia4 -Michle

ÍČO
DIČ

/a|*ún/Regj sírován u 
Spis, značka

25041405 
CZ25O41405 
Městského soudu v Praze 
C 484X1

fjtu loupený:
(nu M :imn Závodily 
judnuid společnosti

Bankovní .opojení: 

Číslo úctu:

('uskos lovenska • >bi.hodni 
banka. a.s.
474065113X1300

Objednáváme w vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

1. Předmět plněni:
I« Č is I o a náze v sta***: 43 45X Ková butiovn M HM P (p rojektnv á p hprav a>
2. S pecí fí kate u rozsah pře <áné tu |il n ř n í:
Províjeni bkaliiy bývalého kkttura $v. Gabriela. Holečkův* 106/10 pro potřeby hl. m Prahy. Pn^dek bude 
odevzdán 3v v tištěné podobí i )c elektronicky na Cl) v otevřeném formátu/.M\), dwg apml /* zároveň v 
uzavřeném formátu pdt

Sídlo: Manúnskč nam. 2/2. 110 01 Praha ( 
Pracoviště* Vyšehradská 2075/51. 126 00 Praha 2 
Koniakiní centrum. 12 444. jav 236 007 102 
P-iriml.

K»bi»i«K) raO*«*A 11 Jin'J 
r>n>r«Mi jutorb

ln. EUahyíV\g,i x
Kto-idi 7,' inu^zi i, ve >ru*

1/3 ID D$: 4Xia47h



(I. Doba |>lnén<
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle?* č. 340/2015 Mj. o zvláátnícb podmínkách účinnosti některý 
smluv. uveřejňováni těchto smluv uoreystru smluv uzáva/kOnad 5II.UlMh*Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu .Potvrzenio přijeti objednávky” a učuuwst nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVČK)

dm 29. i i 2019 ____________________ _

III. Cena

Celková «na /upředmčtncpráceje stanovena dohodou smluvních síran iako mxcmálm

&T 000,00 Kč 
1 8 2*70,00 Kč 

108 2*70,00 Kč

Základní čerta 
DPM 21% 

Cena včet né DPH

IV. Platební podmínky

faktura - daňový doklad bude v v slav stu vc dvojím vyhotoveni po splněni poskytnuti předmětu objednávky 
?akbdé Prut nknlu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jeho? orignál suvedením jmena a podpisu 
předáv picího a prejimajiuho bude přiloženu faktury.

Den uskutečnění /tlumtclndio plnění bude tlen podpisu „Vrotokolti"

Cenu uhradí objednatel di k!js at cli na ? ákladě fakt ury daňového dok ladu Faktura bude vyslavena ve dvoj im 
v v hotoveni a odeslána n* *lrcsu Hlavní místo Praha, Mariánské nám. 2,1 Ml lili Praha 1. Faktum je ituttnc 
cNiručit i osobní nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha l.pHp. Jungmannova 35/29. 
Praha I.

Splatnost fakturv činí 30 dni ud doručení objednateli. Termínem úhrady se rovům í ilen odpisu platby e účtu 
objednatele

Faktu rj musí obsahoval »«s k e ré n ál e lítosti daň u'é hn dok ladu ve smys I u zákona č. 235/2004 S b. *« t ní n í 
pozdějších přtdjásó i další náležitosti požadované objeAiatelem, Musí tedy obsahovat rylo údaje:

* údaje objednuie)e.'?adavatclc. sídlu. IČO. DIČ
* údaje doJavutele/?1iotovttcle. sídlu, IČO, DIČ
• číslo anáres stavby, popí. ůslo a název etapy
• evidenční číslo sloňového dokladu
• bankovní spojení dodavaiele/zhotovuek
* datum vy staveni drtivého dokladu
- datum uskutečněn! zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fuktumvanebo plněni
- číslo objednávky
• koními n í Čísl o (vyzn sec n é vhnra na obje dnáwe I
-1 akt lícovanou část ku ve složení / * ladu i cena. D PH a cenu celkem 
-zápisv obchodním (ěijmcm) rejstříkuliisko oddíl, aj t
* razil kej a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a vřenou správnost faktury

tiu

V. Smluvní tsnkce

Neoděv? dá-li dodavatel/2 hotovit cl řádné provedené plnění zav*-uje.se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb/* každý započatý den prodleni.

I*at o dohoda o smluvní pokutě novy lučute povinnost dodavatclc/zholnvitele uhradit objednateli'/udavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho záv*-kti vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI, Řešeni sporu

Obě smluvní <t raný sezavaz uj í ř«{it veskere $p ory. vy p lyv*j ící ?e závaz kú tčt o objednáš ky, p ředevš im <ioh«*k>u.

2r*3



VH. /ávřreřné ustanovení

) at« * objednáv ka je |i op iá\ kou. která musí bý t p ři iaia 1*2 /by tečnéh o odkl adu od doručeni Dodav aicJ i/2 lioto v i lefi. 
ObjcdnaiďZadavátu! limlo vcmh>vIuusi.& 1740 odst.3 zákona č. 89-7012 Sb vylučuje pFijcciteto»l>jcdnávkv i 
dodatkem nebo oiluhylkou

Přijeti tělo objednávky poivrd'te písemněiak. jak je uvedeno v pfi|y?cteio objednávky ..Polvrrcní přiieti objednávky" 
a tol o .Pot vržen i1' «U>rucic O bjcdnai eli

V/lahy neupravené lnulo objednivk se Mdí obcaiě řáv^riymi pfoJpisv.Oll

/a objednatele

Ing. Karel 1'rajer

ředitel odtioru investičního 
Magistrát úhlavního mčvtaPrahv 
podttfts áno řlektrontck t

l*h I nh a: Potvrzeni p řtjoi é obicdnavkv

yy



I

'iiimmmm
MHf1PP08XRVV4

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Pavlína Hubáčková 
Mariánské nám. 2/2 
tlO 01 Praha l

Wavnpmésto Prii ,3 1
_ Mawpcxfefefria. 
íislo jednací MHf.TP j~,, /"

- ííagistraí (U m. Prahy 
■WflS*&/.a.7í 2. P'art3 Í

- 8 -II; 2019
pc£ei iikuneniu
ecč4'i'.sr,.in>-hp,vcň 
^cer^druhrimisu-in/ hon.ori 

Ljg^ii^ačn: ;da.B zc^aiv.

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2106760/2019

p*čí*i .'.siú #•<&, *

•ftoWzuj
rozsahu č INV/OFM372I9 ze dru; 4 II 2019 na stavbu.

gňfftfóWgHfBttlVaží objednávky č. OBMNV/2l/04.;(HW24^0l9 k veřejné /aká/ce inalého

č. 43458 Nová budova MHMP {projektová příprava)

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 87.WHI,. KČ

Objednávka byla přijata v cclčm m/.sahu. bez připomínek, dodatků a odchylek Přijetí objednávky 
provede oslovený.á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

JméncvFirma
Sídlo.

BOMART spol. s r.o.
Obřadní 1159/65, 140 00 Praha 4 • Michle 
25091905
CZ2509190S registrovaný dle &94 zákona č. 
235/2004 Sb. v pj. znční 
474065113/0300, Československá obchodní 
banka, a. s.

Jméno zástupce člena statutárního orgánu. Ing. Mariin Závodný, jednatel společnosti

IC:
DIČ

Bankovní spojení.

7>, 6. 4* Je#?'/aie dne .i?.V

1 ■ ;^;9t /
Podpis statutárního zástupce >

1
1

k./

r

Jnternč pro pracovníky MHMP - 1NV>
Originál: Ing. Pana Machová, odd. 03 s drnem registrace u závazku nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Maiek Pěkný

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis z.amčsrnance. který převedl registraci v RS MVČR

4.4


